ỦY BAN NHÂN DÂN                          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /UBND- TH                                    Tuy Phước, ngày      tháng     năm 2022
  V/v thực hiện giải quyết ý kiến,

kiến nghị của cử tri trong năm 2021

    Kính gửi:     Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện.

Thực hiện Công văn số 28/TTHĐND ngày 22/02/2022 của Thường trực HĐND

tỉnh và Công văn số 909/UBND-TH ngày 24/02/2022 của UBND tỉnh Bình Định về

việc giải quyết các ý kiến, kiến nghị của cử tri trong năm 2021, Chủ tịch UBND huyện

giao trách nhiệm cho Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện phối hợp với ban, ngành và địa

phương liên quan kiểm tra các vấn đề cử tri kiến nghị và báo cáo, đề xuất UBND

huyện giải quyết theo thẩm quyền quy định, cụ thể như sau:

1. Tổ chức phối hợp với Ban Quản lý dự án Giao thông tỉnh kiểm tra theo kiến

nghị cử tri xã Phước Nghĩa xem xét khắc phục việc biển báo tín hiệu đèn giao thông

đoạn ngã 5, Quốc lộ 19, xã Phước Nghĩa (trước nhà bà Lê Thị Tá, đầu cầu 15) bị che

khuất để người tham gia giao thông dễ quan sát và chấp hành.

2. Phối hợp với Ban An toàn giao thông tỉnh và các đơn vị có liên quan kiểm tra

vấn đề cử tri thị trấn Tuy Phước kiến nghị xem xét lắp đặt hệ thống đèn tín hiệu giao

thông đoạn ngã ba đường Võ Trứ giáp với Tỉnh lộ ĐT640.

3.  Phối hợp với Ban Quản lý dự án Giao thông tỉnh kiểm tra vấn đề cử tri xã

Phước Lộc kiến nghị về việc quan tâm kiểm tra và có kế hoạch sửa chữa, khắc phục ta

luy của Quốc lộ 19 mới bị sạt lở, đất tràn xuống đường dân sinh vào mùa mưa lũ gây

mất an toàn.

Yêu cầu Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện khẩn trương tổ chức triển khai

thực hiện và báo cáo kết quả thực hiện cho UBND huyện trước ngày 21/3/2022./.

Nơi nhận:                                                                                   CHỦ TỊCH
- Như trên (TH);
- TT.HĐND huyện;

- Các PCT UBND huyện;
- LĐVP;

- UBND xã Phước Nghĩa, Phước Lộc và

Thị trấn Tuy Phước;                                                                                         Huỳnh Nam
- Lưu: VT, K3, K7.

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-03-02T09:37:26+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Thị Thanh Sương<suongltt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-02T11:22:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-03-02T14:46:20+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-02T15:15:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-02T15:15:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-02T15:15:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-02T15:15:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!